

## DR Ewa Dąbrowska Cynk 120 k



cena: 36,91 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	JODAVITA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Dr Ewa Dąbrowska Cynk 120 kapsułek

Dr Ewa Dąbrowska - cynk jest preparatem wspomagającym pamięć i koncentrację, a także zdrowie włosów, skóry i paznokci. Regularnie suplementowany cynk zapobiega infekcjom w okresie jesienno-zimowym.

### Składniki:

Inulina; cynk (diglicynian cynku); substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza; leucyna.

### Składniki w 1 kapsułce - %RWS\*:

cynk 15mg - 150%.

\*RWS- Referencyjnych Wartości Spożycia

Masa netto: 120 kapsułek.

### Właściwości:

- Cynk jest potrzebny do prawidłowej pracy mózgu - do koncentracji i zapamiętywania. Pierwiastek dostarczany w odpowiednich ilościach zapewnia gęste, lśniące włosy i mocne paznokcie. Skóra w efekcie jest elastyczna i gładka. Dzięki właściwościom przeciwzapalnym cynku - zmniejsza się trądzik i znikają nieestetyczne zaczerwienienia.

- Cynk trudno dostarczyć we właściwych ilościach z naturalnego pożywienia. Głównym jego źródłem są produkty zbożowe, orzechy, nasiona - produkty, które w fazie ścisłego postu warzywno-owocowego dr Dąbrowskiej są wykluczone z diety. Zatem każdy, kto jest na tej diecie, powinien suplementować cynk.
- Cynk wzmacnia układ odpornościowy i zapobiega infekcjom, dlatego powinien być uzupełniany szczególnie w okresie jesienno-zimowym.
- Cynk jest potrzebny do wytwarzania czerwonych krwinek, które odpowiadają za przekazywanie substancji odżywczych w całym ciele. Bez niego mogą pojawić się problemy z krzepnięciem krwi.
- Jest to istotny pierwiastek w diecie mężczyzn, bowiem odgrywa kluczową rolę (wraz z selenem) w zakresie płodności, libido i poziomu testosteronu we krwi. Cynk jest też niezbędny przy produkcji estrogenu i progesteronu u kobiet, więc jego odpowiedni poziom będzie zapobiegał objawom napięcia przedmiesiączkowego, bolesnym miesiączkom, przedwczesnej menopauzie i wahaniom nastroju.

### Zalecane dzienne spożycie:

Dorośli: 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Należy popić dużą ilością wody.

### Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

### Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. Zalecane jest przechowywanie produktu w chłodnym miejscu (w temp. 5-10°C). Należy spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania.

### Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

Jodavita Sp. z o. o.  
Połczyńska 89  
01-301 Warszawa